
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 COM REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO DO PREGÃO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O POSTO DE SAÚDE RURAL
DA PECUAMA, CONFORME RESOLUÇÃO DE Nº 004 /2023 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO
AFONSO-MT.

A pregoeira oficial da prefeitura municipal de Santo Afonso-MT, torna público aos interessados que na licitação modalidade
pregão eletrônico n° 001/2023 com registro de preço do tipo menor preço por item, cuja a reabertura ocorreu ao dia
12/06/2023 às 09h00min horas (horário de Brasília). Na sede da prefeitura municipal de Santo Afonso/MT, sistema
LICITANET, sagrou-se vencedora as empresas:

1. DENTEMED EQUIP. ODONTOLÓGICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 07.897.039/0001-00 itens 1 - 9 - 15 no valor total de
R$16.520,00

2. OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.583.026/0001-69 2 itens 10 - 12 - 13 - 23 - 29 no valor total de
R$20.825,92

3. DK INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ nº 48.373.392/0001-60 item-3 no valor total de R$9.840,00

4. BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ
nº 31.770.650/0001-40, itens 4 - 11 - 17 - 24 no valor total de R$5.828,60

5. FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ nº 22.803.038/0001-35 5 - item 21, no
valor total de R$1.750,00

6. EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº 33.813.237/0001-40 itens 6 - 7 - 20 - 26,
no valor total de R$1.810,00

7. LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ nº
42.650.279/0001-07 itens 8 - 18 - 25 - 28 - 30, no valor total de R$6.700,00

8. ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº 33.068.320/0001-32 item 14, no valor total
de R$1.000,00

9. RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP inscrita no CNPJ nº 21.972.444/0001-69 item 16 no valor total de
R$9.250,00

10. VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ nº 39.822.881/0001-61 item 19, no valor total de R$2.020,00

11. R. C. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº 10.830.704/0001-45 item 22, no valor total de
R$520,00

12. J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ nº 84.972.926/0001-39 item 27, no valor total de
R$820,00

Cabe mencionar que o valor total dos itens acima listados em sua totalidade soma o valor de R$ 76.884,52 (setenta e seis
mil e oitocentos e oitenta quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Santo Afonso - MT, em 13 de junho de 2023

Roseane Dias da Silva - Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4ec234c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:28:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




